Aviso de Dispensa de Licitação
ID CidadES: 2023.071E0700001.09.0077

O Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento dos interessados, que
em conformidade com a Legislação pertinente, ratifica a Dispensa de Licitação, com
fundamento no LEI 8666/93, na contratação da empresa IBAM - INST.BRAS.DE
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º
33.645.482/0001-96, especializada na PRETAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORAMENTO
TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, o valor global da presente contratação
é de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), conforme planilha orçamentária presente no
processo de licitação com protocolo nº 006801/2023.

                        Vargem Alta, 26 de dezembro de 2023.

Elieser Rabello

Prefeito Municipal

		2023-12-26T13:52:30-0300
	ELIESER RABELLO:75650193720
	Eu sou o autor deste documento